Faaliyet Dönemi Sona Erdikten Sonra Gerçekleşen ve Özel Önem Taşıyan Hususlar 

Şirketimiz Marka Yatırım Holding A.Ş.'nin; sermayesini temsil eden payların tamamına sahip olduğu DÜNYA MARKALARI 
TEKSTİL AKSESUAR İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.'nin  Denizbank A.Ş.'den kullanmış olduğu krediden kalan tutar 2.944.511.00 TL(İki 
milyon dokuz yüz kırk dört bin beş yüz on bir TL) ve sermayesini temsil eden payların tamamına sahip olduğu İSTANBUL 
BİJUTERİ MODA VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ A.Ş.'nin  ise,  Denizbank A.Ş.'den kullanmış olduğu krediden kalan 67.888.00 TL(altmış 
yedi bin sekiz yüz seksen sekiz TL) tutarındaki kredi borcunun, bakiye anapara ve faiz toplam tutarının tamamı ödenmiş olup, 
anılan bağlı ortaklıkların bankalar nezdinde herhangi bir kredi borcu kalmamıştır. 

Şirketimiz Marka Yatırım Holding A.Ş ve bağlı ortaklıkları adına, SGK(Sosyal Güvenlik Kurumu) ve GİB (Vergi

[...]

Şirketimizin  sermayesinin %100 üne sahip olduğu bağlı ortaklıklarımızdan İstanbul Bujiteri Moda ve  Tekstil  Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.'nin,  sermayesinin %50'sine iştirak ettiği  Semark Tekstil ve Mağazacılık A.Ş., Fransız şirketi SARL BGEM şirketine 23.050 
Euro (Yirmi Üç Bin Elli Euro) Defacto markalı ürünlerin satış işlemlerini tamamlamış olup bu satışla ilgili ihracat işlemlerini 
başlatmıştır. Aylık olarak 75.000 Euro (Yetmiş Beş Bin Euro) ürün ihracatı gerçekleştirilecektir. 

Şirketimiz Marka Yatırım Holding A.Ş.'nin  sermayesinin %100 üne sahip olduğu bağlı ortaklıklarımızdan Dünya Markaları 
Tekstil Aksesuar İç Dış Ticaret A.Ş.'nin, Sg Deri Tekstil Giyim ve Dış Ticaret Limited Şirketi'ne 7.689.600,00 Bin (Yedi milyon altı 
yüz seksen dokuz bin altı yüz) TL tutarında satış işlemi gerçekleştirilmiş olup ürün teslimatı yapılmıştır. 

Şirketimizin %45 iştiraki olan Markam Redist Kozmetik Pazarlama ve Dış Ticaret A.Ş. ile Trendyol, Hepsiburada, N11, 
Gittigidiyor, Amazon internet satış siteleri arasında  internet üzerinden online satış için  satış sözleşmeleri   imzalanmış olup bu